

Sjöbo hemtjänst

Maantieteellinen alue

Sjöbo, Alideberg

Kotipalvelun valinnan piiriin kuuluvat palvelut

- Avustuspäätöksen mukaiset palvelutoimenpiteet
- Avustuspäätöksen mukaiset hoivatoimenpiteet
- Delegoidut terveyden- ja sairaanhoitotoimenpiteet

Suuntautuminen

Kunnalliset kotipalveluryhmät pyrkivät aina täyttämään yksilölliset tarpeesi parhaalla tavalla. Henkilökunta on hyvin koulutettua ja työskentelee sinulle myönnettyjen avustustoimien puitteissa. Boråsin kaupungin vanhustenhuollon lähtökohtana ovat arvokkuustakuut: *hyvä kohtelu, turvallisuus, vaikutusvalta, osallisuus ja mielekäs arki*. Päivä- ja ilta-aikaan annettavan kotipalvelun lisäksi kunnan kotipalveluryhmät vastaavat yöhoivasta sekä omaistuen lomituspalvelusta.

Sjöbo hemtjänst on vakiintunut kotipalveluryhmä, jossa on kokenut ja rutinoitunut henkilökunta. Haluamme tarjota sinulle parasta mahdollista hoivaa, turvallisuutta, kunnioitusta ja palvelua. Olemme sitoutuneita työhömmä ja meillä on palvelumieltä. Meille kokonaisuus on tärkeä ja löydämme ratkaisut useimpiin ongelmiin.

Henkilökunta ja pätevyys

Meillä on suhteessa paljon alihoitajia, jotka tekevät läheistä työtä sairaanhoitajien, työterapeuttien ja lääkintävoimistelijoiden kanssa. Sjöbo hemtjänst-kotipalvelulla on laaja pätevyys ja voimme tukea sinua elämän kaikissa vaiheissa.

Kielitaito

Henkilökunta osaa ruotsin ja suomen lisäksi muitakin kieliä.

RUT-vähennykseen oikeuttavat lisäpalvelut ja muut palvelut

Kunnalliset kotipalveluryhmät eivät voi tarjota lisäpalveluja.

Sosiaalihuollon käyttäjätutkimuksen 2017 tulokset, myönteiset vastaukset

Tunnen luottamusta henkilökuntaa kohtaan	91 %
Henkilökunta kohtelee minua hyvin	97 %
Henkilökunta hoitaa työtehtävänsä hyvin	81 %
Tiedän mihin voin jättää mielipiteitä ja kritiikkiä	59 %

Yhteystiedot

Sjöbo hemtjänst Klintegatan 20 B 506 40 Borås Puhelin 033-35 83 34/35 83 11 Ryhmän edustaja 0721-60 07 74, 0721-60 07 75	Vastuuhenkilöt Anna Jakobsson puh. 033-35 39 18 Nina Persson puh. 033-35 39 83 anna.jakobsson@boras.se nina.persson@boras.se www.boras.se	Boråsin kotipalvelun valinta Aloituspäivä: 1. syyskuuta 2009 Toimintamuoto: kunnan oma toiminta Asiakkaita: 290 Työntekijöitä: 90
--	---	---